
 

str. 1 

Lębork, 23.07.2024 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-5509cf71-2a19-11ef-86d2-4e696a6d8c25  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie standardów edukacyjnych w placówkach 

oświatowych oraz opiekuńczych na terenie Lęborskiego Związku Powiatowo-

Gminnego”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, udostępnia informacje o 

nazwach oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w 

ofertach. 

 

Cześć nr 1  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 16 255,44 zł 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna, 93-428 Łódź, woj. łódzkie 

REGON 100283710 NIP 7251933448 

Wartość brutto: 8 234,28 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 8 787,81 zł 

 

Część nr 2  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 



 

str. 2 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 132 431,64 zł 

 

IBD Sp. z o.o. 

ulica: Warszawska 13 lok 3, 84-300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 369241321 NIP 8411722176 

Wartość brutto: 37 413,53 zł 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „PAG” Grażyna Król - Piekarska 

ulica: Jana Styki 3, 64 – 920 Piła, województwo: wielkopolskie 

REGON 570193434, NIP 7641017972 

Wartość brutto: 39 729,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 50 609,58 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 36 318,21 zł 

 

Część nr 3  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 91 020,00 zł 

 

IBD Sp. z o.o. 

ulica: Warszawska 13 lok 3, 84-300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 369241321 NIP 8411722176 

Wartość brutto: 7 726,49 zł 

 

BENER Michał Benka 



 

str. 3 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 8 054,40 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 7 778,52 zł 

 

Część nr 4  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 47 970,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 5 258,25 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 2 892,96 zł 

 

Część nr 5  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 1 425 589,68 zł 

 

CCT Poland Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ulica: Aleja 3 Maja 12, 00-391 Warszawa, województwo: mazowieckie 

REGON 522694719 NIP 5252917522 

Wartość brutto: 360 440,34 zł 



 

str. 4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ulica: Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, województwo: mazowieckie 

REGON 141723924 NIP 9482528507 

Wartość brutto: 413 009,40 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 637 901,37 zł 

 

Część nr 6  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 258  510,98 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 68 654,91 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 35 491,65 zł 

 

Część nr 7  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 54 858,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 



 

str. 5 

Wartość brutto: 173 347,59 zł 

 

Cześć nr 8  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 67 158,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 18 425,40 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 13 928,52 zł 

 

Część nr 9  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 509 233,53 zł 

 

JT MEBEL SP. Z O.O. 

ulica: Gdańska 45, 83 -300 Kartuzy, województwo: pomorskie 

REGON 220798559 NIP 5891962096 

Wartość brutto: 170 893,74 zł 

 

Część nr 10  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 54 009,18 zł 

 



 

str. 6 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna, 93-428 Łódź, woj. łódzkie 

REGON 100283710 NIP 7251933448 

Wartość brutto: 23 106,78 zł 

 

Część nr 11  

TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ulica: Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, województwo: lubuskie 

REGON 210937135 NIP 5992410777 

Wartość brutto: 892 932,00 zł 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 1 761 450,02 zł 

 

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 380040717 NIP 7010819923 

Wartość brutto: 337 848,04 zł 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna, 93-428 Łódź, woj. łódzkie 

REGON 100283710 NIP 7251933448 

Wartość brutto: 404 050,92 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 686 048,49 zł 

 

KNET SERVICES Sp. z o.o. 

ulica: Pl. Jana Kilińskiego 2, 35 - 005 Rzeszów, województwo: podkarpackie 

REGON: 361958203, NIP: 5170370566 

Wartość brutto: 472 960,00 zł 



 

str. 7 

Część nr 12  

GRUPA MAC S.A. 

ulica: Witosa 76, 25 – 516 Kielce, województwo: świętokrzyskie  

REGON 008149990 NIP 6570082245 

Wartość brutto: 127 440,00 zł 

 

TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ulica: Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, województwo: lubuskie 

REGON 210937135 NIP 5992410777 

Wartość brutto: 151 290,00 zł 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 383 760,00 zł 

 

Educarium spółka z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207, 85-541 Bydgoszcz, województwo: kujawsko-pomorskie 

REGON 340157860 NIP 5542684799 

Wartość brutto: 116 736,00 zł 

 

Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 380040717 NIP 7010819923 

Wartość brutto: 147 954,24 zł 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna, 93-428 Łódź, woj. łódzkie 

REGON 100283710 NIP 7251933448 

Wartość brutto: 133 179,48 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 134 876,88 zł 



 

str. 8 

KNET SERVICES Sp. z o.o. 

ulica: Pl. Jana Kilińskiego 2, 35 - 005 Rzeszów, województwo: podkarpackie 

REGON: 361958203, NIP: 5170370566 

Wartość brutto: 140 220,00 zł 

 

Cześć nr 13  

GRUPA MAC S.A. 

ulica: Witosa 76, 25 – 516 Kielce, województwo: świętokrzyskie  

REGON 008149990 NIP 6570082245 

Wartość brutto: 33 220,00 zł 

 

TEST-SYSTEM S.C. Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ulica: Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski, województwo: lubuskie 

REGON 210937135 NIP 5992410777 

Wartość brutto: 37 884,00 zł 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 303 810,00 zł 

 

KONVERTA SP. Z O. O. 

ulica: Słowackiego, 42 - 200 Częstochowa, województwo: śląskie  

REGON 389170440 NIP 5732927035  

Wartość brutto: 29 534,91 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 25 788,18 zł 

 

KNET SERVICES Sp. z o.o. 

ulica: Pl. Jana Kilińskiego 2, 35 - 005 Rzeszów, województwo: podkarpackie 

REGON: 361958203, NIP: 5170370566 

Wartość brutto: 30 848,40 zł 



 

str. 9 

Cześć nr 14   

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 11 070,00 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 14 900,22 zł 

 

Część nr 15  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 153 870,54 zł 

 

Część nr 16  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 746 730,02 zł 

 

PPHU „JULKA” Sabina Marciniak 

ulica: Parkowa 14, 84 – 360 Łeba, województwo: pomorskie 

REGON 220163789 NIP 8411577550 

Wartość brutto: 435 666,00 zł 

 

Cześć nr 17  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 67 158,00 zł 

 

 



 

str. 10 

Cześć nr 18   

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 80 258,73 zł 

 

Część nr 19  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 108 240,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 95 044,56 zł 

 

Część nr 20  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 11 081,07 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 6 293,91 zł 

 

Cześć nr 21  

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 143 859,57 zł 

 

 



 

str. 11 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 15 055,20 zł 

 

13p Sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13,  50-512 Wrocław, województwo: dolnośląskie 

REGON 380447086  NIP 8992845962 

Wartość brutto: 8 921,19 zł 

 

Cześć nr 22   

Tronus Polska Sp. z o.o. 

Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, woj. mazowieckie 

REGON 146196211 NIP 5272680141 

Wartość brutto: 58 548,00 zł 

 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, województwo: pomorskie  

REGON 220471628 NIP 9570275454 

Wartość brutto: 27 748,80 zł 

 

PPHU „JULKA” Sabina Marciniak 

ulica: Parkowa 14, 84 – 360 Łeba, województwo: pomorskie 

REGON 220163789 NIP 8411577550 

Wartość brutto: 32 472,00 zł 


